COMUNE DI MUCCIA

(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.328

DETERMINAZIONE NUMERO 108 DEL 22-08-2018

OGGETTO: RETTIFICA AVVISI DI ACCERTAMENTO IMU ANNO 2012 E
CONTESTUALE RIDUZIONE ACCERTAMENTO IN ENTRATA.

L'anno duemiladiciotto il giorno ventidue del mese di agosto, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano 1’attribuzione ai
responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti 1 compiti di attuazione degli interventi e dei programmi
definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,

Visto il D. Lgs. 30.03.2011 n. 165;

Visto il vigente statuto dell’Ente;

Visto il vigente Regolamento Comunale per 1’applicazione dell’Imposta Municipale Propria, approvato
con delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 28-09-2012

Visto il regolamento per I’Imposta Unica Comunale (IUC - IMU - TASI E TARI) approvato con
delibera di Consiglio 11 del 01-10-2014 e successive modifiche e integrazioni approvate con delibera
di Consiglio 17 del 14.07.2018;

Vista la determina nr. 467 del 31.12.2017 con la quale si approvano gli avvisi di accertamento
IMU per I’anno 2012 emessi in data 22.12.2017 protocollo 11881/2017

Viste le motivazioni addotte alle richieste di annullamento in autotutela presentate da diversi
contribuenti e riepilogate nella tabella sotto riportata

COGNOME NOME COD.FISCALE MOTIVAZIONE Avviso
accertamento
PT 1271/2018 - Immobile espropriato in | Avviso 69 del
OSCI MARIO SCOMRA43R01D564S data 24/02/2012 22/12/2017

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 108 del 22-08-2018 - pag. 1 -



LUCARINI ADORNA LCRDRN41T67B474H z:tal ;Z%é?zlgl'zlmm"bﬂe espropriato in fzv/?zs/‘;gffel
PINADO GG | DNRcrrL st |2 e e o e
DIDONATO LUNELLA DDNLLL27T55L047D g;l,zalb‘zz 51% lni 'p?inf?zf;i;’ato ¢ pertinenza gv/?zs/%g f7del
LUCARELLI FRANCESCA | LCRFNC39E601592E Eglfzigaﬁ?: 18) ; gg‘zrg‘/’;gfln"“ abitabile né gzv/?zs/‘;g;del
LUCARELLI LUISELLA LCRLLL46S58F793Z Eglfziiﬁ?: 18) ; g;‘zrg‘/’;gflnon abitabile né fzv/?zs/‘;g%del
LUCARELLI MARIA GRAZIA | LCRMGR40S671592H EtTﬂizZ 122 {;21?: 18) ; g;‘zrg‘/’;gflnon abitabile né %X;ﬁ%gfﬁel
CRUCIANI SANDRO CRCSDR60T25B474] z"il:blzltZ’OO/2018 - Effettuata compensazione ?2\;\1/1;/(; (3)»?7de1
CALMANTI GIANLUCA CLMGLC69P19B474R ::n?j é’ e/ iﬁ;ger'sﬁ.tzitam“e principale del fzv/?zs/‘;g%del
Eredi ROMANO VINCENZO | RMNVCN4SLIGL383Q |11 Sé ig}egl;eiréiti‘;r‘;gdice comune gzv/?zs/‘;g;del
Eredi RICCIONI GIUSEPPA | RCCGPP29R58B474H g};jﬁ / igge'bgfjgi‘;‘r’fgce comune fzv/?zs/‘;g%del
ARIDNELY | Montaovaea |2 Er om0

Vista la documentazione presentata dai contribuenti che hanno effettuato richiesta di annullamento in

autotutela degli avvisi di accertamento IMU anno 2012;

Rilevato che occorre procedere all’annullamento agli avvisi di accertamento IMU per le motivazioni

esposte in tabella;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa sopra riportata ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di annullare, per i motivi di cui in premessa, gli accertamenti IMU anno 2012;
Di ridurre I’accertamento nr. 12/2018 imputato al capitolo 25/1 recupero evasione IMU di euro

2.429,00;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n.

108 del 22-08-2018 -

pag. 2 -




11 sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.
Muccia, 22-08-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
0

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 22-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
O

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente deliberazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
22-08-2018 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
SILVANO SECCACINI

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 22-08-2018.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 108 del 22-08-2018 - pag. 3 -


http://www.comune.muccia.mc.it/

